様式第１（第２条関係）
グリーンファームサポーター登録（更新）申請書

　　　　年　　月　　日
鹿児島市グリーンツーリズム推進課長　殿
グリーンファームサポーターとして登録（更新）を受けたいので、次のとおり申請します。
	ふりがな

	氏　　名

	住　　所
	〒

	生年月日
	（　昭和　・　平成　）　　　　年　　　月　　　日

	連絡先
	電　話
	（固定電話）

	（携帯電話）

	ＦＡＸ

	ﾊﾟｿｺﾝﾒｰﾙ

	携帯ﾒｰﾙ

	文書等の送付

方法の選択
	※　希望する連絡方法の□にレを記入してください。

　□　パソコンメール　　　　□　携帯メール

　□　ＦＡＸ　　　　　　　　□　郵便等

	希望する

業務内容
（複数選択可）
	※　希望する業務内容の□にレを記入してください。

□　体験プログラムやイベントの補助・企画
□　公園内の案内、受付補助
□　農作物の栽培補助
□  公園内の清掃
□  公園の広報活動補助

	活動できる

時間帯
	※　活動できる曜日・時間帯の□にレを記入してください。

[image: image1.emf]曜日月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日

午前

□ □ □ □ □ □ □

午後

□ □ □ □ □ □ □

※更新申請の場合は、登録証を添付すること
登録番号
（グリーンツーリズム推進課記入）
Sheet1

		曜日 ヨウビ		月曜日		火曜日 カヨウビ		水曜日 スイヨウビ		木曜日		金曜日		土曜日		日曜日

		午前 ゴゼン		□		□		□		□		□		□		□

		午後 ゴゴ		□		□		□		□		□		□		□